
SBĚRNÝ DVŮR  SEDLEC-PRČICE 
 

 

Majitel:  

Město Sedlec – Prčice, se sídlem: nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec–Prčice,  

IČ: 00232 645, zastoupené: starostkou Miroslavou Jeřábkovou, tel.: 317 834 216 

 

Provozovatel: 

            Služby Sedlec – Prčice s.r.o., se sídlem: nám. 7. Května 62, 257 91 Sedlec – Prčice, 

IČ: 261 73 671, zastoupené: jednatelem Petrem Králem, tel.: 317 834 514  

Odpovědný pracovník za provoz: Pavel Král, tel.: 606 619 081 

 

Provozovna:  Sběrné místo Sedlec – Prčice, IČZ: není užíváno (sběrný dvůr není 

provozován na základě uděleného souhlasu Krajského úřadu Středočeského 

kraje)  

 

Účel sběrného místa: sběrné místo pro občany obce a další subjekty zapojené do 

systému nakládání s odpady ve městě 

 

Provozní doba:  
 období od 1.4.do 31.10.:   v období od 1.11. do 31.3.: 

pondělí, středa 12:00-17:00    pondělí, středa 12:00-16:00 

sobota 09:00-12:00    sobota  09:00-12:00 

 

PŘÍJEM ODPADŮ  

(*) – označení za katalogovým číslem označuje, že se jedná o nebezpečný odpad 
08 01 11* Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

13 02 05* Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 

13 02 06* Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 

13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 05 Kompozitní obaly 

15 01 07 Skleněné obaly 

15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné  

15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí 

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

16 01 07* Olejové filtry 

16 01 13* Brzdové kapaliny 

16 01 14* Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky  
16 06 01* Olověné akumulátory 

20 01 01  Papír a lepenka 

20 01 02  Sklo 

20 01 10  Oděvy 

20 01 11  Textilní materiály 

20 01 13*  Rozpouštědla 

20 01 14*  Kyseliny 

20 01 15*  Zásady 

20 01 17*  Fotochemikálie 

20 01 19*  Pesticidy 

20 01 21*  Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť   

20 01 25  Jedlý olej a tuk 

20 01 26*  Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 

20 01 27*  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 



20 01 28  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 

20 01 29*  Detergenty obsahující nebezpečné látky 

20 01 30  Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 

20 01 33*  Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 

16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie  

20 01 34  Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 

20 01 35* Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 

01 23 
20 01 39 Plasty 

20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 3 07 Objemný odpad 
 

Omezení pro příjem odpadů do sběrného místa 

1) Do sběrného místa mohou odevzdávat odpad občané města (trvale bydlící, vlastnící zde 

nemovitost, příp. návštěvníci města) a firmy zapojené, na základě s městem uzavřené 

smlouvy, do systému nakládání s odpady ve městě Sedlec–Prčice za splnění dalších 

podmínek.  

2) O podmínkách přijetí má konečné slovo pověřená obsluha sběrného místa, tj. pracovník 

firmy Služby Sedlec–Prčice s.r.o. 

3) Nebezpečné složky komunálního odpadu, druhotné suroviny (sklo, papír, plasty, kovy, 

bioodpad, kompozitní obaly – nápojové kartony, oděvy, obuv, textil) jsou přijímány 

bezúplatně 

4) Směsný komunální odpad (kat.č. 200301, tzv. zbytkový odpad) je přijímán na základě 

omezení, schváleného Radou města Sedlec-Prčice usnesením č. 16/2019 ze dne 29. 5. 

2019 takto: 

- odpad o objemu do 100 litrů (přibližně plastový pytel) je vybírán poplatek 100,-Kč,  

- od 101 do 1000 litrů nádoby je poplatek 500,-Kč, větší množství může být 

odmítnuto z kapacitních důvodů nebo zpoplatněno dle skutečného objemu 

dovezeného odpadu. 

5) Objemný odpad (kat.č. 200307) je přijímán na základě omezení takto: 

- Odpad, u kterého přesáhne jedna strana rozměr 2 metry – 100 Kč/ks 

Účelem tohoto omezení je motivace dodavatelů odpadu k zmenšení jeho velikosti a tudíž 

k následné úspoře nákladů při jeho přepravě na skládku nebo k využití. 
 

 

Další odpady je možno uplatnit v jiných zařízeních v okolí: 

 

a) Směsný komunální odpad, objemný odpad, stavební odpad – skládka Votice, telefon: 

317 814 122, www.compag.cz 

b) Pneumatiky – Farma Prčice, Divišovická ul. (areál společnosti), Sedlec-Prčice,  

E-mail:barum@sedlec-prcice.cz, telefon:+420 739 040 241, web:www.prcice.eu 

c) Železo, kovy – kontejner u hasičské zbrojnice v Sedlci, Družstevní 333, 257 91 

Sedlec-Prčice 
 

mailto:barum@sedlec-prcice.cz
http://www.prcice.eu/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-12727871

